

**Vektor Puljeinvest III ApS**  
**Fruebjergvej 3, 2100 København**

---

**Årsrapport for**  
**2016**

---

**CVR-nr. 32 64 81 69**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juni 2017.

---

Lars Jørgensen  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

**Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Vektor Puljeinvest III ApS  
Fruebjergvej 3  
2100 København

CVR-nr.: 32 64 81 69  
Stiftet: 4. december 2009  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 1. januar 2016 - 31. december 2016  
7. regnskabsår

### Direktion

Carsten Pedersen Rise  
Lars Jørgensen

### Revision

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Øster Allé 42  
2100 København Ø  
Telefon: 35 38 48 88  
[www.martinsen.dk](http://www.martinsen.dk)

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er investering i gældsbreve.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -123 t.kr. mod -36 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.216 t.kr. mod 1.092 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

| <u>Note</u>                             | <u>2016</u>      | <u>2015</u>      |
|---|------------------|------------------|
| <b>Bruttotab</b>                        | <b>-123.188</b>  | <b>-36.447</b>   |
| Andre finansielle indtægter             | 3.135.265        | 5.806.693        |
| Øvrige finansielle omkostninger         | -796.058         | -4.676.619       |
| <b>Resultat før skat</b>                | <b>2.216.019</b> | <b>1.093.627</b> |
| 1 Skat af årets resultat                | 0                | -1.779           |
| <b>Ordinært resultat efter skat</b>     | <b>2.216.019</b> | <b>1.091.848</b> |
| <b>Årets resultat</b>                   | <b>2.216.019</b> | <b>1.091.848</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b> |                  |                  |
| Udbytte for regnskabsåret               | 26.422.977       | 0                |
| Overføres til overført resultat         | 0                | 1.091.848        |
| Disponeret fra overført resultat        | -24.206.958      | 0                |
| <b>Disponeret i alt</b>                 | <b>2.216.019</b> | <b>1.091.848</b> |

**Balance 31. december**

| <b>Aktiver</b>                      | <u>2016</u>              | <u>2015</u>              |
|-------------------------------------|--------------------------|--------------------------|
| <u>Note</u>                         |                          |                          |
| <b>Anlægsaktiver</b>                |                          |                          |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | 37.051.407               | 29.671.617               |
| Finansielle anlægsaktiver i alt     | <u>37.051.407</u>        | <u>29.671.617</u>        |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>          | <b><u>37.051.407</u></b> | <b><u>29.671.617</u></b> |
| <b>Omsætningsaktiver</b>            |                          |                          |
| Andre tilgodehavender               | 737.367                  | 341.453                  |
| Tilgodehavender i alt               | <u>737.367</u>           | <u>341.453</u>           |
| Likvide beholdninger                | 215.942                  | 350.299                  |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>      | <b><u>953.309</u></b>    | <b><u>691.752</u></b>    |
| <b>Aktiver i alt</b>                | <b><u>38.004.716</u></b> | <b><u>30.363.369</u></b> |

**Balance 31. december**

| <b>Passiver</b>                          | <u>2016</u>              | <u>2015</u>              |
|--|--------------------------|--------------------------|
| <u>Note</u>                              |                          |                          |
| <b>Egenkapital</b>                       |                          |                          |
| 2 Virksomhedskapital                     | 126.000                  | 126.000                  |
| 3 Overført resultat                      | 0                        | 24.206.958               |
| 4 Foreslået udbytte for regnskabsåret    | <u>26.422.977</u>        | <u>0</u>                 |
| <b>Egenkapital i alt</b>                 | <b><u>26.548.977</u></b> | <b><u>24.332.958</u></b> |
| <br><b>Gældsforpligtelser</b>            |                          |                          |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 25.000                   | 24.922                   |
| Anden gæld                               | 11.430.739               | 5.820.508                |
| Periodeafgrænsningsposter                | <u>0</u>                 | <u>184.981</u>           |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt    | <u>11.455.739</u>        | <u>6.030.411</u>         |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>          | <b><u>11.455.739</u></b> | <b><u>6.030.411</u></b>  |
| <br><b>Passiver i alt</b>                | <b><u>38.004.716</u></b> | <b><u>30.363.369</u></b> |

**5 Eventualposter**

**Noter**

|  | <u>2016</u>              | <u>2015</u>              |
|--|--------------------------|--------------------------|
| <b>1. Skat af årets resultat</b>                                 |                          |                          |
| Regulering af tidligere års skat                                 | <u>0</u>                 | <u>1.779</u>             |
|  | <b><u>0</u></b>          | <b><u>1.779</u></b>      |
| <b>2. Virksomhedskapital</b>                                     |                          |                          |
| Virksomhedskapital primo   | <u>126.000</u>           | <u>126.000</u>           |
|  | <b><u>126.000</u></b>    | <b><u>126.000</u></b>    |
| <b>3. Overført resultat</b>                                      |                          |                          |
| Overført resultat primo  | 24.206.958               | 23.115.110               |
| Årets overførte overskud eller underskud                         | <u>-24.206.958</u>       | <u>1.091.848</u>         |
|  | <b><u>0</u></b>          | <b><u>24.206.958</u></b> |
| <b>4. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>                    |                          |                          |
| Udbytte for regnskabsåret  | <u>26.422.977</u>        | <u>0</u>                 |
|  | <b><u>26.422.977</u></b> | <b><u>0</u></b>          |
| <b>5. Eventualposter</b>   |                          |                          |
| <b>Eventualforpligtelser</b>                                     |                          |                          |
| Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2016. |                          |                          |